
 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 274    humlova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

       

 

O Z N Á M E N Í   Z Á M Ě R U 
 
Na základě souhlasu Rady Středočeského kraje usnesením č. 041-28/2016/RK ze dne 

22.8.2016 oznamuje Středočeský kraj, dle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č.129/2000 Sb.,            

o krajích (krajské zřízení), v platném znění, následující záměr: 

 

Navýšení kapitálu Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje vložením nemovitých a movitých věcí z majetku 

bývalé nemocnice Kutná Hora    

 
o nemovitosti p.č. 677/1 – ost. plocha o výměře 8464 m

2
, p.č. 677/3 – zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 102 m
2
, jejíž součástí je stavba bez čp/eč, jiná stavba, p.č. 677/5 – ost. 

plocha o výměře 3550 m
2
, p.č. 677/6 – ost. plocha o výměře 248 m

2
, p.č. 677/8 – ost. plocha 

o výměře 20 m
2
, p.č. 677/18 – ost. plocha o výměře 1291 m

2
, p.č. 677/19 – ost. plocha o 

výměře 1632 m
2
, p.č. 677/20 – ost. plocha o výměře 1296 m

2
, p.č. 677/21 – zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 2357 m
2
, jejíž součástí je stavba Žižkov, čp. 915, obč. vybavenost, p.č. 

677/22 – ost. plocha o výměře 158 m
2
, p.č. 677/23 – ost. plocha o výměře 135 m

2
, p.č. 

677/24 – ost. plocha o výměře 322 m
2
, p.č. 677/25 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

172 m
2
, jejíž součástí je stavba bez čp/eč, jiná stavba, p.č. 677/26 – ost. plocha o výměře 

1657 m
2
, p.č. 677/29 – ost. plocha o výměře 590 m

2
, p.č. 677/30 – ost. plocha o výměře 173 

m
2
, p.č. 677/31 –  ostatní plocha o výměře 200 m

2
, p.č. 677/33 –  ostatní plocha o výměře 

173 m
2
, p.č. 677/34 – ostatní plocha o výměře 176 m

2
, p.č. 677/36 – ost. plocha o výměře 90 

m
2
, p.č. 677/37 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 33 m

2
, jejíž součástí je stavba bez 

čp/eč, jiná stavba, p.č. 677/40 – ost. plocha o výměře 2846 m
2
, p.č. 678/1 – zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 11820 m
2
, jejíž součástí je stavba Žižkov, čp. 237, jiná stavba, p.č. 

678/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 732 m
2
, jejíž součástí je stavba bez čp/eč, jiná 

stavba, p.č. 678/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 218 m
2
, jejíž součástí je stavba bez 

čp/eč, obč. vybavenost, p.č. 678/4 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 480 m
2
, jejíž 

součástí je stavba bez čp/eč, jiná stavba, p.č. 678/5 – ost. plocha o výměře 3969 m
2
, p.č. 

678/6 – ost. plocha o výměře 958 m
2
, p.č. 678/7 – ost. plocha o výměře 1974 m

2
, p.č. 678/8 – 

ost. plocha o výměře 1244 m
2
, p.č. 678/10 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 398 m

2
, 

jejíž součástí je stavba bez čp/eč, jiná stavba, p.č. 678/11 – zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 901 m
2
, jejíž součástí je stavba bez čp/eč, jiná stavba, p.č. 678/13 – ost. plocha o 

výměře 543 m
2
, p.č. 678/14 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m

2
, jejíž součástí je 

stavba bez čp/eč, jiná stavba, a p.č. 680/3 – ost. plocha o výměře 145 m
2
, v obci a a 

katastrálním území Kutná Hora, vše zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV 13689, včetně příslušenství a 

součástí výše uvedených nemovitostí, které se do katastru nemovitostí nezapisují, a souboru 

movitých věcí, které tvoří zařízení a vybavení nemocnice Kutná Hora. 

 

  

Zdůvodnění záměru:  

 

Středočeský kraj od r. 2009 do r. 2015 nabyl do svého vlastnictví od Města Kutná Hora a ČR 

– Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových postupně majetek bývalé nemocnice 

Kutná Hora, který svěřil do užívání Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 

Středočeského kraje, jejíž je jediným akcionářem, a která zabezpečuje základní zdravotní 



strana 2 / 2 

Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 645    fax: 257 280 590    cizekd@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

péči pro obyvatele Středočeského kraje. Převodem majetku bývalé nemocnice Kutná Hora do 

základního jmění Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, dojde ke 

sjednocení režimu nakládání s majetkem v celém zdravotnickém zařízení a přitom nedojde ke 

změně v poskytování zdravotní péče v daném regionu. 

 

 

 

      MUDr. Pavel Kubíček              Ing. Jaroslav Řikovský         

     vedoucí Odboru zdravotnictví                                         vedoucí Odboru majetku  
                                                                              

 

  

 

 

Informace podá: 

Odbor majetku Krajského úřadu Středočeského kraje 

Mgr. Jiřina Humlová, tel.: 257280128  

 

Vyvěšeno: 

  

Sňato: 


